- suportar a digitalização de folhas pelo alimentador de folhas 
soltas no tamanho A3 e A6; 
      - velocidade de digitalização de no mínimo 57 (cinqüenta e sete) 
ppm em papel carta (letter) e resolução de 200 dpi em preto e 
branco; 
      - ciclo diário mínimo de 7.500 (sete mil e quinhentos) páginas; 
      - suportar no mínimo 256 (duzentos e cinqüenta e seis) níveis de 
cinza (8 bits de profundidade interna); 
      - suportar no mínimo 16 (dezesseis) milhões de cores (24 bits de 
profundidade); 

02 
(dois) 

01 
(um) 

- bandeja do alimentador automático de folhas para no mínimo 
150 (cento e cinqüenta) folhas;